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BESKRIVNING

"TROLLKARLENS RING har allt som krävs för att bli en riktig succé: intriger och motintriger, mysterier,
tappra riddare och spirande förälskelser, brustna hjärtan och svek. Det här är många timmars
underhållning, och något för alla åldrar. Ett måste i varje fantasyläsares bokhylla."-Books and Movie
Reviews, Roberto Mattos I DRAKARS ÖDE (bok tre i serien Trollkarlens ring) förs vi vidare på Thors
storslagna väg mot att bli en krigare, på hans resa över Eldarnas hav mot draken och Dimmornas ö. Ön är
en karg och oförsonlig plats och hem för världens främsta krigare, och Thors krafter och förmågor skärps
av träningen. Även banden till vännerna blir starkare, när de tillsammans ställs inför svårigheter värre än
vad de kunnat föreställa sig. När de tvingas kämpa mot ofattbara monster förvandlas De hundra dagarna
snabbt från övning till en fråga om liv och död. Alla kan inte överleva. På vägen fortsätter Thors drömmar
och märkliga möten med Argon att plåga honom, tvinga honom att ta reda på vem han egentligen är, vem
som är hans mor och vad som är källan till hans krafter. Vilket är hans öde? Samtidigt förvärras
situationen i Ringen. Kendrick är fängslad och Gwendolyn inser att det är upp till henne att försöka rädda
honom, och rädda Ringen genom att avsätta sin bror, Gareth. Hon jagar spåren efter deras fars mördare
tillsammans med brodern Godfrey, ett mål som förenar dem och för dem närmare varandra. Men
Gwendolyn upptäcker att hon är ute på djupt vatten, och att hon svävar i livsfara när hon närmar sig
sanningen. Gareth försöker lyfta Ödessvärdet, lär sig vad det innebär att vara kung och berusar sig av allt
maktmissbruk. Han styr hänsynslöst och blir allt mer paranoid. Samtidigt som snaran dras åt runt kungens
mördare, anfaller McClouds allt längre in i Ringen, och Kungsgård hamnar i ett allt svårare läge.
Gwendolyn längtar efter Thors återkomst, efter att de skall få vara tillsammans och se sin kärlek blomstra.
Men med starka krafter i vägen så är det tveksamt om de någonsin skall få sin tid tillsammans. Överlever
Thor De hundra? Faller Kungsgård? Kommer man finna MacGils mördare och Gwendolyn och Thor få
varandra? Och får Thor till sist veta hemligheten som omger hans öde?DRAKARS ÖDE erbjuder ett
sofistikerat världsbygge och spännande karaktärer. Det är en storslagen berättelse om vänner och älskande,
rivaler och friare, riddare och drakar, intriger, politiska ränker, om att bli vuxen och brustna hjärtan,
ambitioner och svek. Det är en berättelse om mod, om att finna sitt öde och om trolldom. Det är fantasy
som för läsaren till en helt oförglömlig värld och som tilltalar alla åldrar och kön.



2

VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Drakars Öde (Bok Tre I Serien Trollkarlens Ring - Bokon

"TROLLKARLENS RING har allt som krävs för att bli en riktig succé: intriger och motintriger, mysterier,
tappra riddare och spirande förälskelser, brustna ...
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